
Tarif adulte (bassins) Tarif simple Tarif réduit**

1 entrée 5,30€ 4,80€

Carte de 10 entrées* 48,00€

Cartes de 10 heures* 37,50€

Pass trimestriel* 62,00€

Tarif Famille
2 adultes + 3 enfants  ou 1 adultes + 4 enfants

16,00€

Tarif enfant de 3 à 18 ans (bassins) Tarif simple Tarif réduit** 

1 entrée 3,80€ 3,30€

Carte de 10 entrées* 34,00€

Pass trimestriel* 52,00€

Tarif adulte (espace forme) Tarif simple Tarif réduit **

1 entrée 10,00€ 9,00€

1 entrée heures creuses 
(uniquement en période scolaire) Lundi, mardi, jeudi, vendredi de 
13h30 à 16h30 et le mercredi de 10h à 12h.

7,00€

Cartes de 10 entrées* 87,00€

Pass trimestriel* 102,00€

Tarifs et forfaits

**Personnes avec handicap, demandeurs d’emploi, RSA, étudiants (sur justificatif)*Au premier achat, envisagez l’acquisition une carte de support d'une valeur de 5€. Cette carte pourra ensuite être rechargée.


